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Holdeplade plastik 10 mm godstykkele Starcon

Produkt information

Starcon holdeplade 10 mm godstykkele er en plastplade designet til brug sammen med transportanker med gevind og fastgares til
gevindet. Placeret over gevindhullet i toppen sikrer den, at beton ikke kommer i gevindet under stabning, s& wirestroppen nemt kan
fastgares ved at skrue den fast p& ankeret, nar betonen er heaerdet.

Holdepladen bliver skruet fast til transportankeret inden stgbning og monteret i stebeformen, hvilket sikrer, at transportankerets gevind
forbliver fri for beton. Formen kan anvendes flere gange, hvis den renggres og smgares efter hver brug. Dette ggr det nemt at fastgare
wirestropper og lgftegrejsprodukter med gevind ved at skrue disse fast pa transportankeret.

Anvendelsesomrader: Anvendes til indstgbning af et transportanker i beton.
Fordele: Skrues let pa& plads uden behov for specialveerktgj eller udstyr.

Kan genanvendes.

Lastgruppe: 0,4t — 4t

Overflade: Farvekodet plast

Bemaerk: Leveringstiden pa de enkelte produkter er estimeret og safremt den enskede maengde ikke er lagervare bedes du rette
henvendelse til CERTEX Danmark A/S — Starcon for at f& oplyst geeldende leveringstid.


https://www.certex.dk/kontakt-os/kontaktpersoner/starcon

Varenummer

650600K5108KH

650600K5110KH

650600K5112KH

650600K5116KH

650600K5120KH

650600K5124KH

650600K5130KH

Udvendig bredde
mm

58
58
58
58
58
58

58

Tykkelse
mm

10
10
10
10
10
10

10

Farve

Gul

Orange

Rad

Grgn

Sort

Grgn

M 20

M 24

M 30

Pakning antal

250
250
250
250
250
250

250

Forventet levering (dage)

10

10
10

10
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